



STUDIO TECNICO ASSOCIATO

BARDINI

di geom. MAURO LENZINI, Dott. Arch. MARZIA ROVERSI

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA, CONSULENZA URBANISTICA,
PRATICHE EDILIZIE E CATASTALI

VIA ROMA, 2 - 46036 - BORGO MANTOVANO - Loc. REVERE (MN) TEL. 0386/846078 FAX. 0386/847113

COMUNE DI BORGO MANTOVANO

PROVINCIA DI MANTOVA

PROGETTO

Manutenzione straordinaria dei loculi porticati del tipo A2

COMMITTENZA : Comune di Borgo Mantovano

Borgo Mantovano - Loc. Revere lì 15-06-2021

IL TECNICO
firmato digitalmente
(arch. Marzia Roversi)

R.U.P.
geom. Cristian Baroni

LEGENDA:

<input type="checkbox"/>	_____
<input type="checkbox"/>	_____
<input type="checkbox"/>	_____
<input type="checkbox"/>	_____
<input type="checkbox"/>	_____
<input type="checkbox"/>	_____
<input type="checkbox"/>	_____

SCALA DISEGNI:

/

Elenco prezzi unitari



COMUNE DI BORGO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

pag. 1

**LISTA DELLE LAVORAZIONI E FORNITURE PREVISTE PER
L'ESECUZIONE DELL'OPERA O DEI LAVORI**

OGGETTO:

PROGETTO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI LOCULI PORTICATI DEL TIPO A2 IN LOCALITA'
REVERE

COMMITTENTE:

COMUNE DI BORGO MANTOVANO

Data, 15/06/2021

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE
(timbro e firma)

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 01.05.01.02.b	Rimozione, escluso: l'eventuale ponteggio, le operazioni necessarie per l'abbassamento dei materiali fino al piano di carico, il carico, il trasporto delle macerie alle discariche e l'onere di accesso alle stesse, eventuali opere di presidio, di: pavimenti in marmette o marmettoni, compreso il sottostante strato di malta di allettamento SOMMANO...	m2	38,64			
2 1	Fornitura e posa in opera di lastre in pietra bianca di Lessinia, spessore cm 3, anticata con costa lievemente bisellata, 1^ scelta e con rete in fibra di vetro sul retro per il rinforzo delle lastre SOMMANO...	mq	64,40			
3 10	Fornitura e posa di supporto luce votiva in pietra bianca Lessinia di forma come quelli esistenti SOMMANO...	cadauno	40,00			
4 11	Fornitura e posa di punto luce ad accensione presenza/movimento persone all'interno della cappella, compreso rilevatore, corpo illuminante, adatto in ambienti esterni ed umidi, omologati IP5X, compreso eventuale timer SOMMANO...	cadauno	4,00			
5 11.03.01.06	TINTEGGIATURA con idropittura lavabile ANTICARBONATATIVA, per ESTERNI, opaca o satinata, a protezione delle superfici in calcestruzzo, a due mani date a pennello od a rullo, con ponteggio escluso dal prezzo:					
	A R I P O R T A R E					

LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	R I P O R T O					
	SOMMANO...	m2	162,80			
6 12	Fornitura e posa di profilato ad U per contornare i fori Ø300 mm in lamiera zincata e preverniciata color testa di moro, compresa rete anti intrusione SOMMANO...	num.	6,00			
7 13	Formazione di forometria mediante carotaggio in muri di c.a., spessore 20/30 cm, diametro 30 cm SOMMANO...	num.	6,00			
8 14	Fornitura e posa in opera di pietra di Lessinia bianca (biancone), compreso il lievo di quella esistente, lavorazione antiscivolo, spessore 3 cm con costa lievemente bisellata SOMMANO...	mq	0,78			
9 2	Fornitura e posa in opera di lastre in pietra rosa di Lessinia, spessore cm 3, anticata con costa a foglio vivo, 1^ scelta SOMMANO...	mq	12,72			
10 3	Borchie fermalastre in bronzo semplici (1 bloccaggio) di tipo prismatico SOMMANO...	num.	32,00			
11 4	Borchie fermalastre in bronzo di tipo doppio, come voce precedente ma doppio bloccaggio SOMMANO...	num.	64,00			
	A R I P O R T A R E					

LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	R I P O R T O					
12 5	Fornitura e posa di pavimentazione in Biancone, dimensioni 50x50, spessore cm 2,5, con lavorazione superficiale antiscivolo a rullo (rullatura manuale) compresa creazione di livellatura di fondo, atta a successivo incollaggio con malta tipo "marmorex" a tecnologia "SAS" per posa pietre naturali, nonché tutti i materiali inerenti a quest'ultima	SOMMANO... mq	22,08			
13 6	Lievo serramento con recupero dello stesso	SOMMANO... cadauno	2,00			
14 7	Fornitura e posa in opera di profilo metallico mediante utilizzo di sezione ad "U" serie normale dimensioni 220, atto a contenere perimetralmente l'apertura creata con taglio; la struttura dovrà essere tagliata a 45° tra l'architrave ed i dritti laterali, secondo indicazioni D.L., data in opera zincata e verniciata antracite	SOMMANO... ml	12,00			
15 8	Fornitura e posa di punto luce votico, composto da cavidotto corrugato, per posa sottotraccia, pieghevole, autoestinguente, alta resistenza allo schiacciamento e agli urti, di diametro adeguato, quota parte di cassetta di derivazione da incasso, in materiale poliestere, complete di coperchio bianco e viti di fissaggio, grado di protezione IP40, coperchio provvisorio paramalta, cavi unipolari/multipolari ad isolamento FG7R/FG7OR/FROR/NO7V-K posati entro vie cavi predisposte, quota parte di trasformatore di bassa tensione circuito SELV, interruttori di protezione e comando posti all'interno del quadro, quota parte di carpenteria per il contenimento sia del trasformatore sia					
	A R I P O R T A R E					

LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	RIPORTO					
	degli organi di protezione e comando, fornitura in opera di accessori per il collegamento alla lampada votiva costituita essenzialmente da allacciamento di linea di cavo antifiamma FROR 450/750 Vac. di sezione 2x1,5 mm, in derivazione dalla cassetta di smistamento, allacciamento della lampada votiva, comprensiva di tutti gli accessori di installazione, oneri di posa e quant'altro necessari per l'esecuzione finita. Nel prezzo si intende compreso e compensato l'onere di siglatura, funzioni, capicorda, morsetti, legatura ed ancoraggi, eseguiti con idonei materiali, scorta, sfridi ed ogni altro onere derivante dalla fornitura di materiali complementari e da prestazioni di manodopera, anche se non espressamente richiamate, ma comunque necessarie per dare un'esecuzione a perfetta regola d'arte	Wh	40,00			
16	Fornitura e posa di porta vaso per fiori in pietra bianca Lessinia di forma come quelli esistente					
9		SOMMANO...	40,00			
17	Oneri sicurezza compreso protocollo Covid	Euro	1,00			
ONSIC		SOMMANO...				
	Parziale LAVORI A MISURA euro					
	TOTALE euro					
	A RIPORTARE					

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	R I P O R T O					
	(diconsi euro - in lettere) Pari a Ribasso del _____ % (ribasso in lettere) Oneri di sicurezza aziendali euro _____ Costi della manodopera euro _____ Data, 15/06/2021 IL CONCORRENTE (timbro e firma) _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____					
	A R I P O R T A R E					

LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO [COMUNE DI BORGOMANTOVANO - PROGETTO PER LA MANUTENZIONE IL CONCORRENTE IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO